



'Det ska gå honom väl i händer om han talar sanning.'

Talhah ibn Ubaydillah (må Allah vara nöjd med honom) berättade: "En man från Najd kom till Allahs sändebud ﷺ, hans hår var ovårdat och vi hörde hans röst, men förstod inte vad han sa förrän han kom närmare Allahs sändebud ﷺ. Då frågade han om islam, och Allahs sändebud ﷺ svarade: 'Du ska be fem böner under dygnet.' Han frågade: 'Måste jag utföra fler än dessa?' Han svarade: 'Nej, förutom om du självmant vill det. Och du ska fasta under månaden Ramadan.' Mannen frågade: 'Måste jag fasta mer än det?' Allahs sändebud ﷺ svarade: 'Nej, förutom om du självmant vill det.' Sedan nämnde Allahs sändebud ﷺ allmosan för honom, och mannen frågade: 'Måste jag ge mer än detta?' Han sa: 'Nej, förutom om du självmant vill.' Mannen vände sig sedan om och sa: 'Vid Allah! Jag ska inte göra något mer än dettam, och inte heller mindre.' Då sa Allahs sändebud ﷺ: 'Det ska gå honom väl i händer om han talar sanning.'"

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

En man från Najd kom till profeten ﷺ, hans hår var ovårdat och han var högljudd, och det han sa var inte förståeligt förrän han kom nära profeten ﷺ och frågade om islams plikter. Profeten ﷺ började med bönen och berättade att Allah har föreskrivit fem böner om dygnet. Mannen frågade om han måste utföra fler böner än dessa fem? Profeten ﷺ svarade att det inte var nödvändigt förutom om han frivilligt ville utföra fler böner. Profeten ﷺ nämnde sedan att Allah även föreskrivit fastan under månaden Ramadan. Mannen frågade om det fanns fler obligatoriska fastedagar än under månaden Ramadan? Profeten ﷺ svarade att det inte fanns fler dagar förutom om han frivilligt ville fasta mer. Därefter nämnde profeten ﷺ allmosan. Mannen frågade om det fanns fler obligatoriska allmosoro än den obligatoriska allmosan? Profeten ﷺ svarade att det inte fanns fler förutom om han frivilligt ville ge mer. Efter att ha hört dessa plikter från profeten ﷺ, vände mannen sig om och svor vid Allah att han skulle följa dessa plikter utan att lägga till något eller minska något från dem. Profeten ﷺ sa då att om mannen håller sitt löfte kommer det att gå honom väl i händer.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

